

LUCENT OIL AB (publ)

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR 2009

Året i sammandrag

Koncernen

- Koncernens omsättning uppgick till 10 113 (8 974) tkr
- Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 2 540 (1 193) tkr
- Koncernens resultat efter finansiella kostnader uppgick 714 (266) tkr *
- Koncernens likvida medel vid periodens utgång uppgick till 4 727 (3 419) tkr

Fjärde kvartalet 2009

- Koncernens omsättning uppgick till 2 595 (2 150) tkr
- Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 767 (-194) tkr
- Koncernens resultat efter finansiella kostnader uppgick till -95 (-479) tkr

Väsentliga händelser under 2009

- Lucent Oil AB och Bollfilter Nordic ApS bildar tillsammans försäljningsbolaget Boll Lucent AB.
- Siimon Vaske ny verkställande direktör från och med den 1:a april 2009.
- Phoenix Collector tecknar uppsamlingsavtal med ytterligare hamn

Utdelning

Styrelsen och verkställande direktören föreslår årsstämman att ingen utdelning i likhet med 2008 skall utgå för verksamhetsåret 2009.

** Resultaten har belastats med en kursförlust på grund av kronans förstärkning gentemot euron och påverkan det har haft på reversen med Phoenix.*

Nyckeltal för koncernen

Marginaler	Kvartal 4 2009	Kvartal 4 2008	Helår 2009	Helår 2008
Rörelsemarginal %	Neg	Neg	13,00	2,90
Vinstmarginal %	Neg	Neg	7,00	2,90
Räntabilitetsmått				
Räntabilitet på sysselsatt kapital %	Neg	Neg	28,10	2,00
Räntabilitet på eget kapital %	Neg	3,20	2,00	5,00
Kapital struktur				
Justerat eget kapital, tkr	17 982	17 982	17 982	17 982
Soliditet %	84	84	84	84
Räntetäckningsgrad %	Neg	Neg	2,4	3,5
Medarbetare				
Antal anställda vid perioden utgång	8	10	8	10
Medelantalet anställda under perioden	8	10	8	10
Data per aktie				
Genomsnittligt antal aktier för perioden*	42 374	42 374	42 374	41 956
Genomsnittligt antal aktier för perioden efter full utspädning	57 317	54 817	56 067	54 817
Antal aktier vid periodens slut*	42 374	42 374	42 374	42 374
Resultat per aktie, kr	-0,01	0,01	0,00	0,02
Resultat per aktie efter full utspädning, kr	-0,01	0,01	0,00	0,02
Eget kapital per aktie, kr	0,42	0,42	0,42	0,42

*tusental

Koncernchefens kommentar

Utmaningen har varit att strömlinjeforma koncernen och plocka upp de otaliga lösa trådar som funnits. Helåret 2009 visar liksom 2008 svarta siffror men vi anser självklart att resultatet är alldeles för svagt och inte något som vi kan stoltsera med.

Moderbolaget dras med förluster. Det bör observeras att kronans förstärkning gentemot euron belastar resultatet med en kursförlust om cirka 400 kSEK som härrör från reversen med Phoenix. Vi har under 2009 påbörjat se över de fasta kostnaderna och kommer även att göra en del förändringar under 2010 vilket vi ser kommer att minska kostnadsmassan vad gäller organisationen framöver. Parallellt fortsätter Lucent sina ansträngningar för att putta oljereningstekniken över kanten till framgång som vi känner är så nära. Ansträngningarna inom industrioljedelen har varit mycket begränsade under en tid och resurserna hos moderbolaget vad gäller personal är fortsatt hårt ansträngd och vi väljer därför våra åtaganden med en inriktning på lönsamhet inom en så nära framtid som möjligt. Lucent sporras även av de förfrågningar som kommit till följd av Boll Lucents marknadsnärvaro. Redan under det först året har ett antal nya marknader öppnats upp och vi skapar kontinuerligt nya kontakter och erfarenheter och hoppas på att inom en snar framtid kunna tillmötesgå dessa.

Kemikalieförsäljningen har under andra halvan av året återhämtat sig något efter en långsam start de första kvartalen. Vi hoppas nu på att denna ska hålla i sig och för att stötta utvecklingen förbättrar vi även våra marknadskanaler och vårt marknadsmaterial. Vi kan se att moderbolaget med relativt små medel kan nå en god lönsamhet inom kemikaliedelen inom en inte allt för avlägsen framtid.

Den av Lucent installerade oljereningsanläggningen hos Phoenix har nu varit i drift i ett år och vi kan konstatera att tekniskt kan genomströmningen genom anläggningen med lätthet fördubblas. Den kommande utmaningen för Phoenix blir följaktligen att öka genomströmningen och hanteringen av oljigt avfall genom att finna nya volymer och andra sätt att utnyttja kapaciteten. Arbetet att knyta till sig nya kunder kommer under året att intensifieras och de ansträngningar som har gjorts för att knyta till sig nya kunder för den producerade oljan har börjat ge utdelning.

Sammanfattningsvis ser vi fram emot 2010 och vad året kan erbjuda.

Siimon Vaske
VD Lucent Oil AB

Verksamhet

Lucent Oil AB är en Clean Tech koncern som designar och bygger egenutvecklade processer som kombinerar ytkemisk och termomekanisk separeringsteknologi. Bolaget eftersträvar att erbjuda marknaden unika och konkurrenskraftiga processer och funktionskemikalier inom området miljöteknik, oljereining och oljeåtervinning. Förutom att erbjuda marknaden våra processer nyttjas även tekniken och kunskaperna i dotterbolaget Oy Phoenix Collector Ltd's produktionsanläggning i Hamina, Finland.

Bolaget är verksamt inom följande tre huvudområden:

- **Rening av Industriella oljor:** Processen kallad Ultra Clean Oil (UCO) behandlar genom ytkemisk och termomekanisk rening, processolja i slutna cirkulerande system. Processoljorna som behandlas återfinns inom verkstads-, pappersindustrin, vagnparker för lokomotiv, bussar och lastvagnar samt på fartyg.
- **Oljeåtervinning:** Lucent Oil's processer gör det möjligt att uppgradera nedklassade oljor till produkter som ersätter ny olja. Tekniken passar exempelvis miljöstationer (MARPOL), raffinaderier och oljeproducenter. Bolaget erbjuder även vattenrening, som en integrerad del av processlösningen, för rening av det förorenade vattnet som uppstår vid rening / återvinning av olja ur emulsioner och restoljor.
- **Specialkemi:** Bolaget har kemiska produkter speciellt framtagna och anpassade till bolagets processer för rening av oljor, återvinning / spjälkning av emulsioner samt rening av starkt förorenat vatten från oljeåtervinningsprocesser.

Gemensamt för de tre arbetsområdena är att genom ytkemisk och termomekanisk rening återskapa och regenerera oljor som klassats som avfall.

Bolaget avser att växa både organiskt och via förvärv av verksamheter där Lucent Oil's teknologi och kompetens kan skapa mervärden.

Händelser under rapportperioden

Boll Lucent AB

Efter en tids diskussioner och funna gemensamma beröringspunkter mellan bolagen Bollfilter Nordic och Lucent Oil bildades i januari Boll Lucent AB. Bolaget ägs till 50% vardera av de bägge bolagen och kommer att vara ett rent marknadsföringsbolag där kombinationen av ägarnas produkter utgör den naturliga produktportföljen. Idén bakom bolaget är att tillfredsställa marknadens efterfrågan på helhetskoncept från de ingående parterna. Vidareutvecklingen och anpassningen av processerna och de enskilda komponenterna kommer dock att ske hos respektive ägare.

Under 2009 har Boll Lucent fortsatt att bearbeta marknaden och har trots konjunkturläget märkt att intresset är stort inom metallbearbetningsindustrin vilket traditionellt varit det verksamhetsområde där Lucent Oil har lagt ner störst resurser. Erfarenhetsmässigt är detta dock ett område där projekten har mycket långa ledtider vilket inte har förbättrats av konjunkturen. Boll Lucent har därför sett sig om och funnit potential inom andra marknadsområden där analyser och anpassning av

Lucent's ytkemi påbörjades under slutet på 2009. Ett balanserat val av ett fåtal nya marknader som skall bearbetas har gjorts där satsningar kommer att påbörjas under 2010.

Industrioljor

Under 2009 har en komplett modul tagits fram där kombinationen av Bollfilters utrustning och Lucent's UCO har inkorporerats. Modulen har en begränsad kapacitet men demonstrerar hur ett totalt system skulle kunna se ut och fungera. Denna utrustning skickades under slutet av året till en potentiell kund för utvärdering med goda erfarenheter och ett ökat intresse som följd. Vi närmar oss nu slutet på utvärderingen hos denna kund och utrustningen kommer därefter att skickas till nästa potentiella kund som förväntas påbörja en utvärderingsperiod i slutet av kvartal 1 alternativt i början på kvartal 2. I och med intresset har Lucent övervägt att ta fram ytterligare en utrustning för att bearbeta de nya marknader och kunder som har identifierats

Oljeåtervinning

Nu har ett helt år gått där den helt färdigställda anläggningen hos Phoenix varit i drift. Produktionen har fortgått utan några driftstörningar och med en jämn kvalitet på den producerade oljan. Kvalitén på den regenererade oljan har gjort att oljan blivit eftertraktad på marknaden och betingar därför ett högre pris än vad den gjort tidigare. Det producerade vattnet håller även den en mycket god kvalitet som kontinuerligt ligger långt under de gränsvärden som miljömyndigheterna har utfärdat.

I och med krisen har emellertid sjöfarten minskat vilket lett kraftigt till minskade inkomster under år vad gäller uppsamling av oljeavfall. Phoenix har emellertid påbörjat ansträngningar för att ta större andelar på den befintliga marknaden vilket lett till ett nytt avtal med en ny hamn. Samtidigt påbörjades bearbetningen av eventuellt nya marknader för att fylla kapaciteten som anläggningen numera besitter.

Lucent Oil fortsätter att engagera sig i mellanöstern där fokus har varit att hjälpa en kund med behandling av sludgeolja och produktionsvatten vilket ser ut att bli en marknad som kommer att öka kraftigt. I Ryssland och Latinamerika har Lucent fortsatt närvaro men på grund av begränsade personalresurser förlitar sig Lucent i större utsträckning på de samarbeten som har byggts upp under en tid. Från en del av kunderna i dessa regioner har uppföljningsorder erhållits vilket stöder produkternas prestationsförmåga. Ledtiderna till dessa marknader kan dock ha en negativ påverkan framöver då dessa är långa eftersom transporter drar ut på tiden.

En ny marknad som har uppstått under året är Kina varifrån det visats ett större intresse för både oljeåtervinning och industrioljerening. Lucent har varit restriktiv med att marknadsföra utrustningen i dessa regioner då det för närvarande inte finns resurser nog att kunna hålla support där. Men förhoppningen är att hitta lämpliga partners på den enorma asiatiska marknad. Lucent har under 2009 påbörjat ett samarbete med en potentiell partner men samarbetet är än så länge i ett tidigt skede.

Perioden januari - december 2009

Lucent Oil AB (publ), org nr 556658-0196, dess helägda dotterbolag Oy Phoenix Oil Collector Ltd och från och med den 10 februari 2009 det delägda bolaget Boll-Lucent AB, org nr 556595-2644, utgör koncernen.

Koncernen

Omsättning

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 10 113 (8 974) tkr.

Resultat

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar för perioden uppgick till 2 540 (267).
Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 714 (266) tkr. *

Finansiell ställning

Likvida medel i koncernen uppgick vid periodens slut till 4 727 (3 419) tkr.
Koncernens soliditet uppgick till 84 (84) procent.

Moderbolaget

Omsättning

Moderbolagets nettoomsättning för perioden uppgick till 2 453 (3 179) tkr.

Resultat

Moderbolagets rörelseresultat före avskrivningar för perioden uppgick till -1 203 (2 395) tkr.
Moderbolagets resultat efter finansiella poster uppgick till -1 675 (2 016) tkr. *

Finansiell ställning

Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 2 446 (2 435) tkr.
Moderbolagets soliditet uppgick till 97 (97) procent.

** Resultaten har belastats med en kursförlust på grund av kronans förstärkning gentemot euron och påverkan det har haft på reversen med Phoenix.*

Aktien

Lucent Oil AB är sedan juni 2005 noterat på AktieTorget.

Den 30 december 2009 var 42 373 792 aktier och 14 942 864 teckningsoptioner utgivna. Alla aktier har lika rätt till bolagets vinst och tillgångar. Vid fullt utnyttjade av utestående teckningsoptioner kommer 57 316 656 aktier vara utgivna. Två typer av optioner är utgivna 12 442 864 teckningsoptioner kan utnyttjas för nyteckning av en aktie till kursen 1 kr till och med den 30 juni 2011. 2 500 000 teckningsoptioner utfärdades under 2009 och tecknades av Oy Phoenix Collector den 2:a juli. Teckningskursen fastställdes till 0,55 kr och nyteckning kan ske under perioden 1 april till och med den 30:e juni 2012. Av dessa har Siimon Vaske erbjudits 1 000 000, Jouni Tukiainen erbjudits 800 000, Per-Ove Kivisäkk erbjudits 200 000 och Marjalena Kiljander-Röise erbjudits 100 000 teckningsoptioner varav alla har accepterat erbjudandet.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna rapport har upprättats i enlighet med International Accounting Standards 34 avseende delårsrapporter och internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU. De redovisnings- och värderingsprinciper som har använts är oförändrade jämfört med vad som tillämpades i årsredovisningen för 2008. Ett antal nya eller uppdaterade redovisningsrekommendationer och tolkningar gäller för räkenskapsår som påbörjas 1 januari 2009 eller senare. Dessa rekommendationer och tolkningar bedöms inte ha någon effekt på koncernens redovisning annat än vad gäller utformning och omfattning av de tilläggsupplysningar som presenteras i rapporterna. Därutöver finns vissa redovisningsrekommendationer och tolkningar som inte är relevanta för Lucent Oil AB.

Årsstämma

Årsstämma äger rum tisdagen den 18 maj 2010 kl 14:00 på Alga Styrinvest kontor på Engelbrektsplan 2 i Stockholm.

Anmälan och deltagande

Aktieägare som önskar delta i årsstämman skall dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB (Euroclear) förda aktieboken per den 11 maj 2010, och dels anmäla sitt deltagande senast klockan 12:00 fredagen den 14 maj 2010 under adress Lucent Oil AB, årsstämma, Kanslivägen 29, 146 37 Tullinge, per fax 08-778 00 05 eller per e-post till info@lucentoil.com.

Vid anmälan skall uppges namn, person- eller organisationsnummer, adress och telefonnummer samt eventuellt medföljande biträde.

Ombud samt företrädesvis för juridiska personer ombedes att inge behörighetshandlingar för årsstämman.

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade genom värdepappersinstitut eller annan förvaltare måste, för att äga rätt att delta i årsstämman, begära att tillfälligt införas i aktieboken hos Euroclear i eget namn. Sådan inregistrering måste vara verkställd onsdagen den 12 maj 2010, vilket innebär att aktieägaren i god tid före detta datum måste underrätta förvaltaren härom.

Transaktioner till närstående

Under 2009 har ersättningar till närstående skett om totalt antal 60 129 kronor. Till Skeppskajen AB och ALB Finansrådgivning AB har 51 600 kronor respektive 8 529 kronor utbetalats avseende konsultarvode. Styrelsearvode har utgått till Harald Abelin, 13.333 kronor (inkl sociala avgifter 17.522 kronor). Styrelsearvoden för Phoenix styrelse har utgått där 6000 euro tilldelas ordförande och totalt 8000 euro har tilldelats ledamöterna.

Därutöver har inga transaktioner mellan Lucent Oil och närstående som väsentligt påverkar företagets ställning och resultat ägt rum.

Ägarstruktur

Antalet aktieägare i Lucent Oil uppgick per den 30 december 2009 till 300 (288). De 10 största ägarna samt insynspersoner kontrollerade 73,4 (80,1) % av bolagets aktier.

Aktieägare	Antal aktier	Andel (%)	Förändring sedan (2008-12-30)
Försäkrings AB Avanza Pension	7 455 696	17,6	-114 000
Alga Styrinvest AB	4 472 216	10,6	15 000
Jarl von Kantzow	3 717 407	8,8	0
Danske Bank International S.A.	3 168 500	7,5	0
Credit Suisse Luxembourg	2 931 642	6,9	-740 000
Göran Källebo	2 867 407	6,8	0
Jouni Tukiainen	2 000 000	4,7	0
Olev Mäehans	1 660 000	3,9	0
Gunnar Ström*	1 175 000	2,8	0
Bank Julius Bear und Co Ag	1 150 000	2,7	0
Siimon Vaske	400 000	0,9	0
Per-Ove Kivisäkk	100 000	0,2	0
Övriga	11 275 924	26,6	
Totalt	42 373 792	100,0	

* Enbart direktägda aktier. I årsredovisningen 2008 redovisades även indirekta aktier.

Kommande rapportdatum

Lucent Oil avser att lämna följande ekonomiska information för verksamhetsåret 2009 och 2010.

- Årsredovisning för 2009 publiceras den 3 maj 2010.
- Kvartalsredogörelse för perioden januari – mars 2010 publiceras 3 maj 2010.
- Delårsrapport för perioden januari – juni 2010 publiceras i augusti 2010.
- Kvartalsredogörelse för perioden januari – september 2010 publiceras i november 2010.

Koncernen
Resultaträkning, Tkr

Tkr	Kvartal 4 2009	Kvartal 4 2008	Helår 2009	Helår 2008
Omsättning				
Nettoomsättning	2 595	2 150	10 113	8 974
Övriga intäkter	8	0	115	196
Summa intäkter	2 603	2 150	10 228	9 170
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-261	-193	-1 328	-1 070
Övriga externa kostnader	-580	-1 035	-2 306	-2 704
Personalkostnader	-885	-1 116	-3 889	-4 203
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-418	-276	-1 369	-926
Övriga rörelsekostnader	-110	0	-165	0
Rörelsens resultat	349	-470	1 171	267
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	30	56	86
Räntekostnader och liknande resultatposter	-436	-39	-468	-87
Resultat andelar i intresseföretag	-20	0	-45	0
Resultat från finansiella poster	-444	-9	-457	-1
Resultat efter finansiella poster	-95	-479	714	266
Resultat före skatt	-95	-479	714	266
Skatt på årets resultat	-165	0	-363	-2
Latent skatt	-24	1 021	-303	489
Periodens resultat	-284	542	48	753
Resultat per aktie. Kr	-0,01	0,01	0	0,02
Resultat per aktie efter full utspädning, kr	-0,01	0,01	0	0,02
Genomsnittligt antal aktier*	42 374	42 374	42 374	41 956
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning*	57 317	54 817	56 067	54 817
Antal aktier vid periodens utgång*	42 374	42 374	42 374	42 374
Eget kapital per aktie	0,42	0,42	0,42	0,42

*Tusental

Koncernen
Balansräkning, Tkr

Tkr 2009-12-31 2008-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar		
Goodwill	4 635	4 635
Övriga immateriella anläggningstillgångar	199	360
	4 834	4 995

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 579	7 993
Inventarier, verktyg och installationer	1 066	2 417
	8 645	10 410

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intressebolag	57	0
Andra långfristiga fordringar	41	64
Uppskjuten skattefordran	221	446
	319	510

Summa anläggningstillgångar 13 798 15 915

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar		
Varulager	217	229
Kundfordringar	1 361	888
Övriga fordringar	419	811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	146	176
Summa kortfristiga fordringar	2 143	2 104

Kassa och bank 4 727 3 419

Summa kassa och bank 4 727 3 419

SUMMA TILLGÅNGAR 20 668 21 438

Ställda säkerheter 77 77
Ansvarsförbindelser Inga Inga

forts balansräkning koncernen

2009-12-31 2008-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	2 542	2 542
Övrigt tillskjutet kapital	16 799	16 799
Reserver	230	437
Ansamlad förlust	-1 800	-2 553
Årets resultat	48	753
Summa eget kapital	17 819	17 978

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder	1 446	1 700
Summa långfristiga skulder	1 446	1 700

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder	945	964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	458	796
Summa kortfristiga skulder	1 403	1 760

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 20 668 21 438

Koncernen

Kassaflödesanalys

Tkr	2009	2008
Resultat efter finansnetto	714	266
Justering för:		
Avskrivningar enligt plan	1 369	926
Betald skatt	-363	-44
Ej kassaflödespåverkande poster	407	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 127	1 148
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet		
Förändring av fordringar	-39	-68
Förändring av kortfristiga skulder	-392	-124
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 696	956
Investeringsverksamheten		
Förvärv av dotterbolag	0	-6 160
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	-32
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-116	-3 346
Investering av finansiella anläggningstillgångar	-102	-23
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-218	-9 561
Finansieringsverksamheten		
Nyemission/emissionskostnader	0	4 250
Förändring långfristiga fordringar	23	
Förändring av långfristiga skulder	-254	1 700
Kassaflöde från finansverksamheten	-231	5 950
ÅRETS KASSAFLÖDE	1 247	-2 655
Likvida medel vid årets ingång	3 419	5 933
Kursdifferens i likvida medel	-61	130
Likvida medel vid årets utgång	4 727	3 419
Under året inbetald ränta	56	86
Under året utbetald ränta	44	87

Förändring av Eget kapital**Koncernen**

Belopp i tkr	Aktiekapital	Reserv fond	Överkurs fond	Ansamlad förlust inkl årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående kapital 2008-01-01	2 242	6 003	6 836	-2 553	12 528
Nyemission	300	3 961		0	4 261
Omklassificering		6 836	-6 836	0	0
Omräkningsdifferens	0	0	437	0	437
Årets resultat 2008	0	0	0	753	753
Utgående kapital 2008-12-31	2 542	16 800	437	-1 800	17 979
Ingående kapital 2009-01-01	2 542	16 800	437	-1 800	17 979
Omräkningsdifferens				-208	-208
Årets resultat				48	48
Utgående kapital 2009-12-31	2 542	16 800	437	-1 960	17 819

Resultaträkning i sammandrag
Moderbolaget

Tkr	Kvartal 4 2009	Kvartal 4 2008	Helår 2009	Helår 2008
Omsättning				
Nettoomsättning	631	491	2 453	3 219
Övriga intäkter	4	4 203	107	4 053
Summa intäkter	635	4 694	2 560	7 272
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-308	-150	-926	-1 003
Övriga externa kostnader	-263	-617	-1 125	-1 576
Personalkostnader	-421	-530	-1 547	-2 298
Avskrivning och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-93	-117	-411	-463
Övriga rörelsekostnader	-110	0	-165	0
Rörelsens resultat	-560	3 280	-1 614	1 932
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	83	29	364	85
Räntekostnader och liknande resultatposter	-423		-425	-1
Resultat från finansiella poster	-340	29	-61	84
Resultat efter finansiella poster	-900	3 309	-1 675	2 016
Resultat före skatt				
Skatt	0	0	0	0
Periodens resultat	-900	3 309	-1 675	2 016
Resultat per aktie. Kr	-0,02	0,01	-0,04	0,02
Resultat per aktie efter full utspädning, kr	-0,02	0,01	-0,04	0,02
Genomsnittligt antal aktier*	42 374	42 374	42 374	41 956
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning*	54 817	57 317	54 817	56 067
Antal aktier vid periodens utgång*	42 374	42 374	42 374	42 374
Eget kapital per aktie	0,41	0,42	0,41	0,42

*tusental

**Balansräkning i sammandrag
Moderbolaget**Tkr 2009-12-31 2008-12-31**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar**

Immateriella tillgångar	199	360
	199	360

Materiella anläggningstillgångar

Anläggning och installationer	867	845
Inventarier, maskiner och verktyg	623	884
Summa anläggningstillgångar	1 490	1 729

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i utländska dotterföretag	6 732	6 732
Aktier i sv intresseföretag	102	
Fordringar hos koncernföretag	6 213	7 681
Andra långfristiga fordringar	41	48
Summa finansiella anläggningstillgångar	13 088	14 461

Summa anläggningstillgångar **14 777** **16 550****Omsättningstillgångar**

Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	147	197
Övriga fordringar	101	63
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	99	160
Summa kortfristiga fordringar	347	420

Kassa och bank	2 446	2 435
Summa kassa och bank	2 446	2 435

Summa omsättningstillgångar **2 793** **2 855****SUMMA TILLGÅNGAR** **17 570** **19 405**

forts balansräkning moderbolaget

Tkr	2009-12-31	2008-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	2 542	2 542
Reservfond	6 003	6 003
Summa	8 545	8 545
Fritt eget kapital		
Överkursfond	10 797	10 797
Ansamlad förlust	-537	-2 553
Årets resultat	-1 675	2 016
Summa	8 585	10 260
Summa eget kapital	17 130	18 805
SKULDER		
Leverantörsskulder	179	45
Kortfristiga skulder	51	52
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	210	503
Summa kortfristiga skulder	440	600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 570	19 405
Ställda säkerheter	50	50
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Moderbolaget
Kassaflödesanalys

Tkr	2009	2008
Resultat efter finansnetto	-1 675	2 016
Justering för:		
Avskrivningar enligt plan	411	463
Ej kassaflödespåverkande poster	506	-3 875
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-758	-1 396
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet		
Förändring av fordringar	90	676
Förändring av kortfristiga skulder	-195	-561
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-863	-1 281
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-68	-843
Förvärv av intressebolag	-102	
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		8 748
Förvärv av dotterbolag		-6 732
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-170	1 173
Finansieringsverksamheten		
Nyemission/emissionskostnader		4 250
Förändring av långfristiga fordringar	1 044	0
Förändring av långfristiga skulder	0	-7 688
Kassaflöde från finansverksamheten	1 044	-3 438
ÅRETS KASSA FLÖDE	11	-3 546
Likvida medel vid årets ingång	2 435	5 933
Likvida medel vid årets utgång	2 446	2 435
Under året inbetald ränta	364	85
Under året utbetald ränta	1	1
Under året betald skatt	0	0

Förändring av Eget kapital**Moderbolaget**

Belopp i tkr	Aktiekapital	Reserv fond	Överkurs fond	Ansamlad förlust inkl årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående kapital 2008-01-01	2 242	6 003	6 836	-2 553	12 528
Nyemission	300	0	3 961	0	4 261
Årets resultat 2008	0	0	0	2 016	2 016
Utgående kapital 2008-12-31	2 542	6 003	10 797	-537	18 805
Ingående kapital 2009-01-01	2 542	6 003	10 797	-537	18 805
Resultatdisposition			2 553	-2 553	0
Årets resultat				-1 675	-1 675
Utgående kapital 2009-12-31	2 542	6 003	13 350	-4 765	17 130

Styrelsen försäkrar

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat.

Tullinge den 26 februari 2010

Lucent Oil AB (publ)

Jarl von Kantzow
Ordförande

Siimon Vaske
Verkställande direktör

Lars Linzander
Styrelseledamot

Johan von Kantzow
Styrelseledamot

Arne Björhn
Styrelseledamot

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

För ytterligare information kontakta:

Siimon Vaske
Verkställande direktör
Tel: 0046 (0) 730 80 87 00
E-post: siimon@lucentoil.com